
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1767

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1767

033 Філософія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

707039 Дутчак Леся Іванівна 147026 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Філософія 40,72

779254 Лесяк Софія Миколаївна 114861 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Філософія 62,16

787880 Тернавська Лілія Віталіївна 114866 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Філософія 51,16

807621 Шулак Мирослава Миколаївна 114867 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Філософія 70,44



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1767

034 Культурологія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

807188 Задорожна Людмила Русланівна 153738 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

культурологія 57,96

706606 Онищук Людмила Володимирівна 129452 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

культурологія 53,92



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1767

052 Політологія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

706191 Акішев Богдан Сергійович 121044 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 44,92

787267 Гудзінська Ірина Русланівна 121042 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 49,56

780962 Дідик Данило Ігорович 121040 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 44,04

780710 Мазур Денис Андрійович 121039 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 40,36

706142 Ющенко Олександр Євгенійович 121038 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 49,48



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1767

053 Психологія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

705715 Берец Мирослава Іванівна 121818 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 60,2

705675 Білусяк Юлія Володимирівна 121817 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 60,6

704483 Ільницька Валерія Валеріївна 121797 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 68,32

704875 Кириченко Василина-Ірина Василівна 121786 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 65,28

705593 Кравчук Анна Сергіївна 121814 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 71,2

797206 Мартиєнко Ольга Вікторівна 081374 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 64,28

704021 Печевиста Анастасія Олегівна 121810 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 54

704072 Притула Марко Русланович 121790 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 57,84

705259 Сорохман Віталія Володимирівна 121784 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 52,12

705484 Фатич Наталія Василівна 121788 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 36,92

707099 Форбаток Марина Андріївна 210428 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 46,04

705431 Яворська Зоряна Миронівна 121816 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 60,12


